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Apostolat "Margaretka" – Twoja modlitwa może umocnić kapłana. Dołącz do nas!

"Oto jest wielka tajemnica wiary – kapłan szafuje Ciałem i Krwią Pańską. Kto go wspiera modlitwą, ten wspiera samego Chrystusa w

Jego posłudze." Z radością informujemy, że w naszej parafii zawiązała się i aktywnie działa wspólnota Apostolatu Modlitwy za

Kapłanów "Margaretka". Wspólnota ta oficjalnie rozpoczęła swoją działalność 11 grudnia 2025 roku. To piękna inicjatywa, dzięki

której nasi duszpasterze zostają otoczeni stałym płaszczem modlitwy, chroniącym ich powołanie i wypraszającym potrzebne łaski.

Czym jest "Margaretka"? Nazwa pochodzi od imienia niezwykłej kobiety, Margaret O’Donnell, oraz od kwiatu margaretki. Symbolizuje

on grupę siedmiu osób, z których każda zobowiązuje się do modlitwy za konkretnego kapłana w jeden, wybrany dzień tygodnia. Dzięki

temu kapłan objęty jest modlitwą każdego dnia, przez cały tydzień, do końca swojego życia (lub przez określony czas). Zobowiązanie

jest proste, ale ma potężną moc: W wybranym dniu tygodnia odmawiasz krótką modlitwę za danego Księdza (koronkę lub dedykowaną

modlitwę) i ofiarujesz w jego intencji trudy dnia, Komunię Świętą lub inne wyrzeczenia. Zaproszenie do wspólnoty Pierwsze

"Margaretki" w naszej parafii już zakwitły, ale wciąż jest miejsce dla Ciebie! od 11.12.2025 r. opieką modlitwewną zostali otoczeni: ks.

Józef Oleski - pierwszy proboszcz, ks. Mariusz Kołaciński - poprzedni proboszcz i ks. Piotr Wieteska, obecny nasz proboszcz.

Zapraszamy wszystkich, którzy czują w sercu potrzebę wspierania kapłanów, aby włączyli się w to dzieło. Możemy tworzyć nowe

"kwiaty" dla kapłanów, którzy pracowali w naszej parafii a także za misjonarzy czy kapłanów, którzy są nam bliscy. Kontakt i zapisy

Koordynatorem wspólnoty w naszej parafii jest Pani Ania Mural - tel. 604 178 587. Osoby chętne do dołączenia lub chcące dowiedzieć

się więcej o tym, jak wygląda formacja i modlitwa, prosimy o kontakt z Panią Anią. Niech nasza modlitwa będzie najpiękniejszym

prezentem dla tych, którzy prowadzą nas do Boga!
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